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ESCOLA SUPERIOR DART DRAMATIC
DE LES ILLES BALEARS

Resolucié del tribunal de les proves d’accés per la qual es publica la llista dels
aspirants que no reuneixen els requisits académics preinscrits fins al 30 de juny,
amb les qualificacions de la Part A de la convocatoria de les proves d’accés a
’Escola Superior d’Art Dramatic de les llles Balears.

El tribunal, reunit en sessié ordinaria el dia 3 de juliol, ha acordat atorgar les qualificacions de
la Part A dels aspirants preinscrits fins al 30 de juny, realitzada el dia 2 de juliol de 2009,
d’acord amb I'Ordre de la consellera d’Educacié i Cultura de 14 d’abril i publicada en el BOIB
num. 57 Ext. de 20 d’abril de 2009.

Ates el que preveu I'esmentada Ordre en relacié a les proves d’accés, el tribunal ha resolt:

I. Publicar la llista de les qualificacions obtingudes en la Part A que figura en l'annex |
d’aquesta Resolucio.

2. Publicar la llista dels aspirants admesos que han superat la Part A amb una nota de cinc o
superior, necessaria per passar a la Part B, en 'annex Il.

3. Convocar els aspirants que han superat la Part A el dia 10 de juliol a les 10 h, en una crida
Unica, per realitzar el primer exercici de la Part B, a I'Escola Superior d’Art Dramatic de
les llles Balears.

El secretari Vist i plau
El President
Marti B. Fons Carles Molinet

Palma, 3 de juliol de 2009
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ESCOLA SUPERIOR DART DRAMATIC
DE LES ILLES BALEARS

ANNEX | - QUALIFICACIONS PROVA ESPECIFICA

E':tc:'::ia Qualificacié
281/09 5,0
294/09 5,0
309/09 5,0
310/09 5,0
319/09 5,0
334/09 4,0
339/09 5,0
344/09 5,0
362/09 5,0
364/09 NP
376/09 5,0
398/09 5,0
402/09 4,0
410/09 5,0
413/09 5,0
415/09 5,0




esad

ESCOLA SUPERIOR D'ART DRAMATIC
DE LES ILLES BALEARS

ANNEX II- ASPIRANTS ADMESOS

Ndm.
Entrada

281/09

294/09

309/09

310/09

319/09

339/09

344/09

362/09

376/09

398/09

410/09

413/09

415/09




